РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 02.11.2018

                     № 50
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов города Струнино от 29.07.2014 г. № 50
«Об установлении земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет народных депутатов города Струнино
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Струнино от 29.07.2014 г. № 50 «Об установлении земельного налога» (в редакции решений Совета народных депутатов от 12.12.2014 № 88, от 25.12.2014 № 92, от 24.09.2015 № 38, от 15.12.2015 № 58) следующие изменения:
        - пункт 4  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
Глава города

С.В. Егоров
PAGE
1